CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 39, DE 2021

Destaque para votação em separado do art. 7°, §4°, II, c, 4, do Substitutivo ao PL nº
3/2021.

AUTORIA: Líder do PSB Danilo Cabral (PSB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 39/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/149155

CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PSB

REQUERIMENTO Nº 39, DE 2021 - CN

Requer a votação em separado do item 4, da
alínea c, do inciso II, do §4°, do art. 7° do
Substitutivo proposto pelo Relator ao PLN 3
de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 132-A da Resolução nº 1, de 2006, do
Congresso Nacional, destaque para votação em separado do item 4, da alínea
c, do inciso II, do §4°, do art. 7° do Substitutivo proposto pelo Relator ao PLN
3 de 2021.

Solicito, ainda, que o Destaque ora apresentado seja encaminhado, em
Plenário, pelo Deputado Alessandro Molon (PSB/RJ), nos termos regimentais.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021.

Deputado DANILO CABRAL
Líder do PSB

C
D

/
2

1
8

0
5

.
3

6
2

8
6

-
0

0

Página 2 de 2 Avulso do RQN 39/2021.